60AD18-4-H-020C Details PDF
Copyright © 2020 Zuverlässiger Distributor von elektronischen Komponenten
Email: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Geschäftshaus, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Grayhill, Inc. 60AD18-4-H-020C Grayhill, Inc. Lieferant Grayhill, Inc.-Vertriebspartner
Grayhill, Inc.
Bild kann Darstellung sein. Siehe Spezifikationen für
Produktdetails.
TEILENUMMER 60AD18-4-H-020C
HERSTELLER Grayhill, Inc.
BESCHREIBUNG ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
BLEIFREIER STATUS / ROHS STATUS Bleifrei / RoHS-konform
VERFÜGBARE MENGE 1006 pcs
DATENBLATT
SPANNUNGSVERSORGUNG 5V
ABSCHLUSSART Cable with Connector
SERIE 60AD
ROTATIONSLEBENSDAUER (ZYKLEN MIN) 1M
IMPULSE PRO UMDREHUNG 20
AUSGABETYP Quadrature (Incremental)
ANDERE NAMEN 60AD184H020C
ORIENTIERUNG Vertical
BEFESTIGUNGSART Panel Mount
FEUCHTIGKEITSEMPFINDLICHKEITSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLEIFREIER STATUS / ROHS-STATUS Lead free / RoHS Compliant
ENCODERTYP Optical
RASTE Yes
INTEGRIERTER SCHALTER No
BETÄTIGERTYP 1/4" Dia Flatted End
60AD18-4-H-020C
Teilenummer: 60AD18-4-H-020C
Hersteller / Marke: Grayhill, Inc.
Produktbeschreibung ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Datenblätter:
RoHs Status Bleifrei / RoHS-konform
Zustand des Lagers 1006 pcs stock
Liefern von Hongkong
Versandweg DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
60AD18-4-H-020C.pdf
ANGEBOTSANFRAGE
Spezifikationen von 60AD18-4-H-020C
60AD18-4-H-020C.pdf
Verwandte Tags
Verwandte Produkte
60AD18-4-H-040S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1038 pcs
RFQ
60AD18-4-H-060C
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1056 pcs
RFQ
60A313C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 31.4UH 6.8A 18 MOHM
Auf Lager:  40431 pcs
RFQ
60AD18-4-H-120S
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1172 pcs
RFQ
60A583C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 57.8UH 4.9A 36 MOHM
Auf Lager:  44429 pcs
RFQ
60A363C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 36UH 6.4A 20 MOHM SMD
Auf Lager:  41100 pcs
RFQ
60AD18-4-H-030C
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1202 pcs
RFQ
60A582C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 5.8UH 14.5A 5 MOHM SMD
Auf Lager:  46924 pcs
RFQ
60AD18-4-H-050C
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1002 pcs
RFQ
60A413C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 41UH 5.6A 26 MOHM SMD
Auf Lager:  52671 pcs
RFQ
60A782C
Hersteller:  Murata Power Solutions
Beschreibung:  FIXED IND 7.8UH 13.5A 6 MOHM SMD
Auf Lager:  42444 pcs
RFQ
60AD18-4-H-040C
Hersteller:  Grayhill, Inc.
Beschreibung:  ROTARY ENCODER OPTICAL 20PPR
Auf Lager:  1254 pcs
RFQ